2 Secundo, quod fel. rec. Pius V. in sua extrauagante intolerabilis quam referimus in Man conf. f inter alia constituit, sufficere ad constituendam confidentiam, vt vnus inter, quos dicitur habita, habuerit illam, vt colligitur ex illis verbis, etiam sola dimittentis intentione receperit, & ex illis, licet ipsum confidentie crimen alterius tantum partis conscientia sit admissum. Cum ergo orator tempore imperationis habuerit confidentiam, licet frater eius nesciret, videtur cõtracta confidentia.

3 Tertio: quod procurans & querens alicui beneficium, vnde ipse, vel alius cognatus eius accipiat aliquod commodum, videtur confidentiam beneficiale admittit, vt prædictus Pius V. videtur expresse dicere. Quarto, quod frater existens in Hispania renuntiauit, in fauorem fratris, qui Romæ impetrauit, propter confidentiam quam habuit de ipso fratre impetrans. His tamen non obstantibus, contrarium videtur iudicandum, saltem in hoc foro conscientie. Tum quia extrauagantes illæ Pij III. & Pij V. non damnant nec puniunt omnem cõfidentiam; sed solum illicitam, & simoniacam

a Cap. 23. nu. 110.

b Sai. cap. 58. c In l. si non ortem. §. liberius. adu. ita gloss. ver. natura. ff. de cond. ind. deb. d 16. q. 1. e Ioan. 10.

f Cap. à nobis de testib. g Ca cum P. de accusat. h Ca per tuas il. grãde. vers. hæc omnia de simonia.

i In sing. 508.

k Cap. cum causam. de testib.

l In ca. cum in tua de testib. num. 7. m Il 2. de accusat. in princ.

n Il 9. 3. cap. cum in iur. iur. de par. gat. canon.

a In clem. gratia de rescrip. b Cap. 25. à num. 125.

c Cap. firmiter. de summa Trinit. d In l. senten. dist. 9. e l. par. q. 3. art. 6. f Cap. 23. nu. 110.

c Cap. 23. à num. 09. d Num. 110.

et quæ ante illas extrauagantes erat illicita, per ea quæ nos ubi supra scripsimus, quæ ibi legi possunt. At confidentia prædicti fratris impetrantis non erat ante illas extrauagantes illicita, per scripta ubi supra: quæ etiam ibi videri possunt. Tum quia, si prædictus orator ob prædictam spem & confidentiam iudicandus esset admisisse confidentiam illam damnatam, & punitam à prædictis Pij; consequeretur omnes se et collatores, electores, & præfatos qui conferunt beneficia suis cognatis, familiaribus, & amicis, aut præferant eos ad illa, immo & intercessores, & impetratores, qui procurant ut beneficia conferantur eis, dicerentur admittente confidentiam; quod tamen dicere, & iudicare, esset absurdum, & ab omni humana societate & charitate Christiana alienum. Quotus enim quisque præfatorum facit prædicta, qui non speret, & confidat, quod ille cognatus familiaris, vel amicus, cui confert, vel querit beneficium, aut præferat ad illud, non speret aliquam gratitudinem ab eo, & confidat, quod ipse erit sibi gratus, & faciet in gratiam eius aliquid magnū, vel paruum? Quotus item quisque est, qui recipit beneficium, qui non concipiat animam retribuendi, & ostendendi aliquam gratitudinem erga beneficientem sibi: cum iure ipso nature sit constitutum, ut beneficientibus beneficium.